
1 
 

UCHWAŁA Nr XXXIV / 271 / 2021 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 14 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2021 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r.  poz. 305) 

  
Rada Gminy Komańcza  

 Uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność 1 405 365,53  

 Dochody bieżące: 

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek do sektora 

finansów publicznych 
- Środki otrzymane od Krajowego ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa na: 

- Remont i przebudowa dróg osiedlowych po byłym 

PGR w miejscowościach: 

- Szczawne (działki nr 95/13, 70/5, 6/46, 123, 125- 

658.132,42 zł 

- Wysoczany (działki nr 36/21, 46/6 - 281.278,52 zł 

- Nowy Łupków (działki nr 25/61, 25/51)- 

192.975,21 zł 

- Osławica (działka nr 26/13)- 129.651,60 zł 

- Wisłok Wielki (działka nr 14/12)- 142.998,78 zł 

1 405 036,53 

1 405 036,53 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem. 

22 000,00  

 Dochody bieżące: 

- Wpływy z podatku  dochodowego od osób 

prawnych 

 

22 000,00 

22 000,00 

 



2 
 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

 

Tabela nr 1 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

     

600  Transport i łączność 1 561 151,69 6 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  3 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

 3 000,00 

 

3 000,00 

 

3 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 1 561 151,69  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- Remont i przebudowa dróg osiedlowych po 

byłym PGR w miejscowościach: 

- Szczawne (działki nr 95/13, 70/5, 6/46, 123, 

125- 731.258,25 zł 

- Wysoczany (działki nr 36/21, 46/6 – 312.531,69 

zł 

1 561 151,69 

 

1 561 151,69 

 

1 561 151,69 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

600   1 405 036,53  

 60017  1 405 036,53  

  2460 1 405 036,53  

     

756   22 000,00  

 75621  22 000,00  

  0020 22 000,00  

 Razem dochody  1 427 036,53  



3 
 

- Nowy Łupków (działki nr 25/61, 25/51)- 

214.416,89 zł 

- Osławica (działka nr 26/13)- 144.057,33 zł 

- Wisłok Wielki (działka nr 14/12)- 158.887,53 

zł 
 

 60095 Pozostała działalność  3 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

 3 000,00 

 

3 000,00 

 

3 000,00 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa 16 312,97  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 312,97  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

16 312,97 

16 312,97 

16 312,97 

 

16 312,97 

 

 

 

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 3 800,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  3 800,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 3 800,00 

 

3 800,00 

 

3 800,00 

     

801  Oświata i wychowanie 15 884,84  

 80101 Szkoły podstawowe 15 884,84  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

15 884,84 

 

15 884,84 

 

15 884,84 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 6 512,97 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 6 500,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 6 500,00 

 



4 
 

   Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

  

6 500,00 

 

6 500,00 

 92195 Pozostała działalność  12,97 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

 12,97 

 

12,97 

 

12,97 

     

  Razem wydatki: 1 593 349,50 16 312,97 

 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600   1 561 151,69 6 000,00 

 60016   3 000,00 

  4300  3 000,00 

 60017  1 561 151,69  

  4270 1 561 151,69  

 60095   3 000,00 

  4300  3 000,00 

     

700   16 312,97  

 70005  16 312,97  

  4300 16 312,97  

     

754    3 800,00 

 75412   3 800,00 

  4210  3 800,00 

     

801   15 884,84  

 80101  15 884,84  

  4300 15 884,84  

     

921    6 512,97 



5 
 

 

 

 

 

 

 92105   6 500,00 

  4210  4 000,00 

  4300  2 500,00 

 92195   12,97 

  4210  12,97 

 Razem wydatki  1 593 349,50 16 312,97 



6 
 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 
Tabela nr 3 

 

 

40 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodze

nia 

i składki od 

nich  

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 

733 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2i 3 

 

1 2 3 4 5 

 

(6+14) 

6          

(7+10+11+12+1

3) 

7 

(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Urząd 600 60016 4300 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00  -3 000,00        

 600 60017 4270 1 561 151,69 1 561 151,69 1 561 151,69  1 561 151,69        

 600 60095 4300 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00  -3 000,00        

 700 70005 4300 16 312,97 16 312,97 16 312,97  16 312,97        

 754 75412 4210 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00  -3 800,00        

Szkołą 801 80101 4300 15 884,84 15 884,84 15 884,84  15 884,84        

Urząd 921 92105 4210 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00  -4 000,00        

 921 92105 4300 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00  -2 500,00        

 921 92195 4210 -12,97 -12,97 -12,97  -12,97        

Razem wydatki 1 577 036,53 1 577 036,53 1 577 036,53  1 577 036,53        



7 
 

4. W załączniku nr 6 uchwały budżetowej na 2021 rok - podział środków Funduszu Sołeckiego Gminy 

Komańcza: 

 w pozycji Sołectwo Nowy Łupków zmienia się zadania z: 

- Zorganizowanie „Dnia Kobiet”- 1 512,97 zł 

          - Zakup sprzętu na OSP Nowy Łupków- 3 800,00 zł 

- Organizacja dorocznej imprezy plenerowej ”Dni Łupkowa 2021”- 6 500,00 zł 

- Utrzymanie terenów zielonych oraz konserwacja sprzętu- 7 000,00 zł 

- Dokończenie miejsca postojowego przy cmentarzu- 3 000,00 zł 

- Czyszczenie rowów i poboczy- 3 000,00 zł 

 

 

na zadania: 

-  Zorganizowanie „Dnia Kobiet”- 1 500,00 zł 

- Utrzymanie terenów zielonych oraz konserwacja sprzętu- 7 000,00 zł 

- Remont placu zabaw- 1 500,00 zł 

- Remont świetlicy wiejskiej- 14 812,97 zł 

§ 3 

 

1. Określa się planowany deficyt budżetu po zmianach  w kwocie 1 181 176,59 zł. 

2. Ustala się  źródło pokrycia planowanego deficytu budżetu : 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  w ustawie z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości   

§ 905-  49 835,91 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w ustawie z dnia 13 września 

1996  r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  § 905-  25 165,02 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- 

Fundusz Inwestycji Lokalnych  II nabór  środki przeznacza się na Budowę Przedszkola w Rzepedzi 

§ 905- 400 000,00 zł 



8 
 

- - przychody z tytułu wolnych środków , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w łącznej 

wysokości  § 950  470 000,00 zł 

- przychody z długoterminowej pożyczki w  wysokości 236 175,66 zł 

4. Ustala się źródło spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów: 

§ 950   wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 404 872,56  zł. 

§ 4 

 

 

1.     Przychody i rozchody po zmianach jak tabela nr 4 

Tabela nr 4 

• Przychody  6 520 284,51 

§905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z  niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi  w odrębnych 

ustawach   

475 000,93 

§907 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań. 

4 934 235,36 

§950 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

874 872,56 

§952 Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 

236 175,66 

Rozchody  5 339 107,92 zł 



9 
 

§ 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu 

jednostek samorządu terytorialnego 

4 934 235,36 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

404 872,56 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 


		2021-09-20T08:00:00+0000




